(別記様式第１号）

研修生受入研修機関認定申請書

　愛媛県知事　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　愛媛県新規就農総合支援事業の「研修機関」としての認定を申請します。
	現住所

〒

 　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	ふ   り   が   な法　人　 名

	 ふ     り   が    な
氏　　　名

	生年月日

	経　営　概　況
	営農類型

	経営規模

	作付面積

	主要設備

	主要農機具

	年間所得(過去3年)
	 ○○年度
 ○○年度
 ○○年度
	○,○○○千円
○,○○○千円
○,○○○千円

	主な技術

	雇用人員

	農業経験年数
	年

	研　修　状　況

 ※研修生受入について(過去・現状・予定を含む)記載

　※1 法人の場合のみ記入。なお、農業経営年数は代表者の年数を記入。
　添付書類
　　別添１	研修計画書
　　別添２	確約書
　　別添３	過去３カ年の所得が確認できる書類
　　　別添４	個人情報保護の同意書(別記様式第４号)

(別添１）

研　修　計　画

１　研修内容

※研修生に習得させる技術や指導手法について明記してください。

２　研修スケジュール

年　月

研修時間

内　　　　容

	○年○月

	○年○月

	研修時間計

注１:２年間(又は１年間)の研修スケジュールを記載すること。

(別添２）

確約書
令和　　年　　月　　日
　愛媛県知事　　　　　　　　　様

	住所：
	［申請者]
	氏名：
	（生年月日：　　年　　月　　日：　　歳）

私は、「新規就農者育成総合対策のうち就農準備資金・経営開始資金及びサポート体制構築事業（研修農場の整備）における研修機関等の認定基準について」（令和４年３月29日付け３経営第3218号就農・女性課長通知）に掲げる基準をすべて満たしていることを確約します。

(別記様式第３号）

研　修　計　画　書

令和　　年　　月　　日

　愛媛県知事　　　　　　　　　様

［研修機関名]
住所
氏名

　このことについて、次のとおり研修生を受け入れますので研修計画を報告します。

記
１　研修対象者
	氏名
	研修期間
	品目

	年　　月　　日～　　年　　月　　日

添付書類
　１　研修計画（新規就農者育成総合対策実施要綱別記２の別紙様式第１号の別添１）
　２　第２の６に基づく研修機関は経営状況が確認できる書類（直近の決算書等）
[bookmark: _GoBack]